

**T.F. Holding Silkeborg ApS**  
Anemonevej 17, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 28 68 34 99**

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2026

---

Tina Hyllested  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T.F. Holding Silkeborg ApS Anemonevej 17 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 68 34 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tina Hyllested
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Glarmester Hyllested ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje, herunder besiddelse af kapitalandele.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.648 kr. mod -7.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.963 kr. mod 61.423 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.648</b>	<b>-7.938</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	130.124	61.756
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	213	0
Andre finansielle indtægter	4.161	11.919
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-295</u>	<u>-4.756</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.555</b>	<b>60.981</b>
3 Skat af årets resultat	<u>1.408</u>	<u>442</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>125.963</u></b>	<b><u>61.423</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.876	-60.244
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-27.961</u>	<u>-13.333</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>125.963</u></b>	<b><u>61.423</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	184.175	189.051
Finansielle anlægsaktiver i alt	184.175	189.051
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>184.175</b>	<b>189.051</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	5.850	4.442
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.628	0
Andre tilgodehavender	30.055	0
Tilgodehavender i alt	70.533	4.442
Likvide beholdninger	727.921	860.723
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>798.454</b>	<b>865.165</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>982.629</b>	<b>1.054.216</b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.175	139.051
Overført resultat	437.041	465.002
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>855.016</b>	<b>864.053</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.381	91.110
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	94.603	94.053
Selskabsskat	24.628	0
Anden gæld	5.001	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.613	190.163
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>127.613</b>	<b>190.163</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>982.629</b>	<b>1.054.216</b>

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	139.051	465.002	135.000	864.053
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	-4.876	-27.961	158.800	125.963
	<b>125.000</b>	<b>134.175</b>	<b>437.041</b>	<b>158.800</b>	<b>855.016</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.756	
Andre finansielle omkostninger	<u>295</u>	<u>0</u>	
	<b><u>295</u></b>	<b><u>4.756</u></b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.408</u>	<u>-442</u>	
	<b><u>-1.408</u></b>	<b><u>-442</u></b>	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2025	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2025	139.051	199.295	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	130.124	61.756	
Udbytte	<u>-135.000</u>	<u>-122.000</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>134.175</u></b>	<b><u>139.051</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>184.175</u></b>	<b><u>189.051</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Glarmester Hyllested ApS, Silkeborg	100 %	<u>184.175</u>	<u>130.124</u>
		<b><u>184.175</u></b>	<b><u>130.124</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte 1. januar 2025	135.000	122.000	
Udloddet udbytte	-135.000	-122.000	
Udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>	

## Noter

---

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>

### 6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

### 7. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter, kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 24 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.